
   

    
  

Regione Piemonte                 Provincia di Torino   
 

UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE 
(Comuni di Forno Canavese, Rivara, Rocca Canavese, Levone, Pratiglione) 

Sede Legale: C.so Ogliani n. 9 – 10080 Rivara 
Codice Fiscale 92519590019 

 

ORDINANZA U.M.A.C. N° 9/2017 

SETTORE POLIZIA LOCALE - IL RESPONSABILE 

 
• Vista la richiesta presentata in data 23/02/2017, protocollo n. 291 del Comune di Pratiglione, dal Sig. 

“ROLANDO ARMANDO – Frazione Valtorta, 4 – 10080 PRATIGLIONE (TO)”, tesa ad ottenere 
l’autorizzazione per effettuare un taglio del manto stradale, per allacciamento idrico in prossimità del n. 4 di 
Frazione Valtorta in Pratiglione per il giorno: 28 FEBBRAIO 2017 dalle ore  08:00  alle ore  18:00; 

• Vista la necessità di dover chiudere il tratto di strada comunale recante a Frazione Valtorta in prossimità del 
numero 4, al fine di poter eseguire i lavori di taglio del manto stradale per allacciamento idrico in tutta 
sicurezza; 

 

AUTORIZZA 
 
Il Sig. “ROLANDO ARMANDO” ad effettuate i lavori taglio del manto stradale, per allacciamento idrico in 
prossimità del n. 4 di Frazione Valtorta in Pratiglione per il giorno: 28 FEBBRAIO 2017 dalle ore  08:00  alle 
ore  18:00; 
(Il Sig. ROLANDO Armando dovrà provvedere alla posa della relativa segnaletica stradale); 

 

ORDINA 
 

LA SOSPENSIONE TOTALE DELLA CIRCOLAZIONE NEL TRATTO DI 
STRADA COMUNALE DI PRATIGLIONE IN PROSSIMITA’ DEL N. 4 DI 
FRAZIONE VALTORTA (LOCALITA’ BASTA’), PER IL GIORNO: 
 

28 FEBBRAIO 2017 
 

dalle ore 08:00 alle ore 18:00 
 

 

• IL Richiedente è incaricato della totale pubblicità alla presente sia sul relativo tratto di strada che in generale ed 
è responsabile dell’apposizione di tutta la segnaletica necessaria e cartellonistica; 

• Le Forze di Polizia sono incaricate al controllo sull’osservanza dell’Ordinanza mediante applicazione degli art. 
6 e 7 C.D.S. 

 
 

Sede U.M.A.C  lì,  24/02/2017. 
 

IL RESPONSABILE PM - UMAC 

(F.to V. Comm.rio - U. Grosso) 


